

महाराष्ट्र प्रशासकीय न्यायाधिकरण, मुंबई

महाराष्ट्र प्रशासकीय न्यायाधिकरण, मुंबई, नागपूर व औरंगाबाद खंडपीठ येथे "ग्रंथपाल" च्या प्रत्येकी ०१ प्रमाणे एकूण ०३ रिक्त पदांसाठी ऑनलाईन/ऑफलाईन पध्दतीने अर्ज मागविण्यात येत आहेत. या पदासाठी अर्हताप्राप्त असलेले उमेदवार अर्ज करू शकतात.

अनु.क्र.	पदांचा तपशिल	
१	पदाचे नांव	ग्रंथपाल
२	पदांची संख्या	मुंबई-०१, नागपूर-०१ व औरंगाबाद-०१
३	नियुक्तीचे ठिकाण	मुंबई, नागपूर व औरंगाबाद
४	वेतनश्रेणी	स्तर-एस-१५: ४१८००-१३२३०० (७व्या वेतन आयोगानुसार)
५	आवश्यक अर्हता	"न्यायाधिकरणातील "ग्रंथपाल" या पदावरील नियुक्ती एकतर, -- (एक) दि.२५.०७.२०२० रोजी वय अठरा वर्षांपेक्षा कमी नाही आणि खुल्या प्रवर्गासाठी ३८ वर्षे व मागासप्रवर्गासाठी ४३ वर्षांपेक्षा जास्त नाही. अगोदरच शासनाच्या सेवेत असतील तर, पन्नास वर्षांहून अधिक वयाचे नसतील. (दोन) ग्रंथालय शास्त्रामधील पदविका धारण करीत असतील, आणि (तीन) ज्यांना ग्रंथपाल किंवा सहायक ग्रंथपाल म्हणून दोन वर्षे काम करण्याचा अनुभव असेल, --- परंतू, ग्रंथालय शास्त्राची पदवी धारण केलेल्या उमेदवारास प्राधान्य देण्यात येईल. सदर पदावर नियुक्त केलेल्या व्यक्तीसाठी दोन वर्षांचा परिविक्षा काल असेल.
६	अर्ज करावयाचा अंतिम दिनांक	दि.२५.०७.२०२०
७	ई-मेल आयडी	registrar.matmumbai@maharashtra.gov.in matcourtm@gmail.com

Sd/-

(सु.क. जोशी)

प्रबंधक,

(मुख्य खंडपीठ)

महाराष्ट्र प्रशासकीय न्यायाधिकरण,

मुंबई

MAHARASHTRA ADMINISTRATIVE TRIBUNAL, MUMBAI

The Maharashtra Administrative Tribunal, Mumbai, Nagpur and Aurangabad Bench is inviting online / offline applications for 01 each total 03 vacant posts of Librarian. Eligible candidates can apply for this post.

Sr. No.	Particulars	Details
1	Name of the post	Librarian
2	Number of posts	Mumbai-01, Nagpur-01 and Aurangabad-01
3	Place of posting	Mumbai, Nagpur and Aurangabad
4	Pay Scale	Level : S-15 : Rs. 41800-132300 (As per 7th PC)
5	Eligibility condition	Appointment to the post of Librarian in the Tribunal shall be made by nomination from amongst the candidates who : i) Age not less than 18 years on 25.07.2020 and not more than 38 years for Open Category and 43 years for Backward Class. Unless already in the service of Government are not more than fifty years of age; ii) possess a minimum diploma in Library Science; and iii) having working experience of two years as Librarian or an Assistant Librarian. Provided that preference may be given to a candidate holding a Degree in Library Science. The persons appointed to the post by nomination shall be on probation for a period of two years
6	Last Date For Online/Offline Application	Dt. 25.07.2020
7	Email I.D.	registrar.matmumbai@maharashtra.gov.in matcourtm@gmail.com

Sd/-

(S.K. Joshi)

Registrar,

(Principal Bench)

Maharashtra Administrative Tribunal,
Mumbai

महाराष्ट्र प्रशासकीय न्यायाधिकरण, मुंबई

महाराष्ट्र प्रशासकीय न्यायाधिकरण, मुंबई व नागपूर खंडपीठ येथे "लघुलेखक (उ.श्रे.) (इंग्रजी)" च्या ०३ रिक्त पदांसाठी ऑनलाईन/ऑफलाईन पध्दतीने अर्ज मागविण्यात येत आहेत. या पदासाठी अर्हताप्राप्त असलेले उमेदवार अर्ज करू शकतात.

अनु.क्र.	पदांचा तपशिल	
१	पदाचे नांव	लघुलेखक (उ.श्रे.) (इंग्रजी)
२	पदांची संख्या	मुंबई-१ पद, नागपूर-२ पदे
३	नियुक्तीचे ठिकाण	मुंबई व नागपूर
४	वेतनश्रेणी	स्तर-एस-१५: ४१८००-१३२३०० (७व्या वेतन आयोगानुसार)
५	आरक्षण	अ.ज.-०१, खुला-०२ (नमूद केलेल्या पदसंख्येत व आरक्षणामध्ये मा. अध्यक्षांच्या सुचनेनुसार बदल होण्याची शक्यता आहे)
६	आवश्यक अर्हता	(एक) दि.२५.०७.२०२० रोजी वय अठरा वर्षांपेक्षा कमी नाही आणि खुल्या प्रवर्गासाठी ३८ वर्षे व मागासप्रवर्गासाठी ४३ वर्षांपेक्षा जास्त नाही, (दोन) माध्यमिक शालांत प्रमाणपत्र परीक्षा उत्तीर्ण. (तीन) लघुलेखनाचा वेग किमान १२० शब्द प्रति मिनिट आणि इंग्लिश टंकलेखनाचा वेग किमान ४० शब्द प्रति मिनिट किंवा मराठी टंकलेखनाचा वेग किमान ३० शब्द प्रति मिनिट या अर्हतेचे वाणिज्य प्रमाणपत्र. महाराष्ट्र शासनाच्या माहिती तंत्रज्ञान संचालनालयाद्वारे वेळोवेळी विहित संगणक अर्हता धारण करणे आवश्यक राहिल.
७	अर्ज करावयाचा अंतिम दिनांक	दि.२५.०७.२०२०
८	ई-मेल आयडी	registrar.matmumbai@maharashtra.gov.in matcourtm@gmail.com

Sd/-

(सु.क. जोशी)

प्रबंधक,

(मुख्य खंडपीठ)

महाराष्ट्र प्रशासकीय न्यायाधिकरण,

मुंबई

MAHARASHTRA ADMINISTRATIVE TRIBUNAL, MUMBAI

The Maharashtra Administrative Tribunal, Mumbai and Nagpur Bench is inviting online / offline applications for 03 vacant posts of Stenographer (H.G.)(English). Eligible candidates can apply for this post.

Sr. No.	Particulars	Details
1	Name of the post	Stenographer (H.G.) (English)
2	Number of posts	Mumbai - 01 Post, Nagpur-02 Post
3	Place of posting	Mumbai and Nagpur
4	Pay Scale	Level : S-15 : Rs. 41800-132300 (As per 7th PC)
5	Reservation	S.T.-01, General-02 (In the mentioned posts and reservations, changes are likely to take place at the suggestion of the Hon'ble Chairperson)
6	Eligibility condition	i) Age not less than 18 years on 25.07.2020 and not more than 38 years for Open Category and 43 years for Backward Class. ii) have passed the Secondary School Certificate Examination. iii) possess Government Commercial Certificate with the speed of not less than 120 words per minute in shorthand and not less than 40 words per minute in English typewriting or 30 words per minute in Marathi typewriting. iv) possess a certificate in Computer Operation prescribed by the Directorate of Information and Technology, Governor of Maharashtra from time to time.
7	Last Date For Online/Offline Application	Dt. 25.07.2020
8	Email I.D.	registrar.matmumbai@maharashtra.gov.in matcourtm@gmail.com

Sd/-
(S.K. Joshi)
Registrar,
(Principal Bench)
Maharashtra Administrative Tribunal,
Mumbai

महाराष्ट्र प्रशासकीय न्यायाधिकरण, मुंबई

महाराष्ट्र प्रशासकीय न्यायाधिकरण, मुंबई व औरंगाबाद खंडपीठ येथे "लघुलेखक (नि.श्रे.) (इंग्रजी)" च्या ०२ रिक्त पदांसाठी ऑनलाईन/ऑफलाईन पध्दतीने अर्ज मागविण्यात येत आहेत. या पदासाठी अर्हताप्राप्त असलेले उमेदवार अर्ज करू शकतात.

अनु.क्र.	पदांचा तपशिल	
१	पदाचे नांव	लघुलेखक (नि.श्रे.) (इंग्रजी)
२	पदांची संख्या	मुंबई-१ पद, औरंगाबाद-१ पद
३	नियुक्तीचे ठिकाण	मुंबई व औरंगाबाद
४	वेतनश्रेणी	स्तर-एस-१४: ३८६००-१२२८०० (७व्या वेतन आयोगानुसार)
५	आरक्षण	अ.जा.-०१, अ.ज.-०१ (नमूद केलेल्या पदसंख्येत व आरक्षणामध्ये मा. अध्यक्षीच्या सुचनेनुसार बदल होण्याची शक्यता आहे)
६	आवश्यक अर्हता	(एक) दि.२५.०७.२०२० रोजी वय अठरा वर्षांपेक्षा कमी नाही आणि खुल्या प्रवर्गासाठी ३८ वर्षे व मागासप्रवर्गासाठी ४३ वर्षांपेक्षा जास्त नाही, (दोन) माध्यमिक शालांत प्रमाणपत्र परीक्षा उत्तीर्ण. (तीन) लघुलेखनाचा वेग किमान १०० शब्द प्रति मिनिट आणि इंग्लिश टंकलेखनाचा वेग किमान ४० शब्द प्रति मिनिट किंवा मराठी टंकलेखनाचा वेग किमान ३० शब्द प्रति मिनिट या अर्हतेचे वाणिज्य प्रमाणपत्र. महाराष्ट्र शासनाच्या माहिती तंत्रज्ञान संचालनालयाद्वारे वेळोवेळी विहित संगणक अर्हता धारण करणे आवश्यक राहिल.
७	अर्ज करावयाचा अंतिम दिनांक	दि.२५.०७.२०२०
८	ई-मेल आयडी	registrar.matmumbai@maharashtra.gov.in matcourtm@gmail.com

Sd/-

(सु.क. जोशी)

प्रबंधक,

(मुख्य खंडपीठ)

महाराष्ट्र प्रशासकीय न्यायाधिकरण,

मुंबई

MAHARASHTRA ADMINISTRATIVE TRIBUNAL, MUMBAI

The Maharashtra Administrative Tribunal, Mumbai and Aurangabad Bench is inviting online / offline applications for 02 vacant posts of Stenographer (L.G.) (English). Eligible candidates can apply for this post.

Sr. No.	Particulars	Details
1	Name of the post	Stenographer (L.G.) (English)
2	Number of posts	Mumbai - 01 Post, Aurangabad-1 Post
3	Place of posting	Mumbai and Aurangabad
4	Pay Scale	Level : S-14 : Rs. 38600-122800 (As per 7th PC)
5	Reservation	S.C.-01, S.T.-01 (In the mentioned posts and reservations, changes are likely to take place at the suggestion of the Hon'ble Chairperson)
6	Eligibility condition	i) Age not less than 18 years on 25.07.2020 and not more than 38 years for Open Category and 43 years for Backward Class. ii) have passed the Secondary School Certificate Examination. iii) possess Government Commercial Certificate with the speed of not less than 100 words per minute in shorthand and not less than 40 words per minute in English typewriting or 30 words per minute in Marathi typewriting. iv) possess a certificate in Computer Operation prescribed by the Directorate of Information and Technology, Governor of Maharashtra from time to time.
7	Last Date For Online/Offline Application	Dt. 25.07.2020
8	Email I.D.	registrar.matmumbai@maharashtra.gov.in matcourtm@gmail.com

Sd/-

(S.K. Joshi)

Registrar,

(Principal Bench)

Maharashtra Administrative Tribunal,

Mumbai

महाराष्ट्र प्रशासकीय न्यायाधिकरण, मुंबई

महाराष्ट्र प्रशासकीय न्यायाधिकरण, मुंबई व नागपूर खंडपीठ येथे "लघुटंकलेखक (इंग्रजी)" च्या ०३ रिक्त पदांसाठी ऑनलाईन/ऑफलाईन पध्दतीने अर्ज मागविण्यात येत आहेत. या पदासाठी अर्हताप्राप्त असलेले उमेदवार अर्ज करू शकतात.

अनु.क्र.	पदांचा तपशिल	
१	पदाचे नांव	लघुटंकलेखक (इंग्रजी)
२	पदांची संख्या	मुंबई-२ पदे, नागपूर-१ पद
३	नियुक्तीचे ठिकाण	मुंबई व नागपूर
४	वेतनश्रेणी	स्तर-एस-०८ : २५५००-८११०० (७व्या वेतन आयोगानुसार)
५	आरक्षण	अ.जा.-०१, अ.ज.-०१, खुला-०१ (नमूद केलेल्या पदसंख्येत व आरक्षणामध्ये मा. अध्यक्षंच्या सुचनेनुसार बदल होण्याची शक्यता आहे)
६	आवश्यक अर्हता	(एक) दि.२५.०७.२०२० रोजी वय अठरा वर्षांपेक्षा कमी नाही आणि खुल्या प्रवर्गासाठी ३८ वर्षे व मागासप्रवर्गासाठी ४३ वर्षांपेक्षा जास्त नाही, (दोन) माध्यमिक शालांत प्रमाणपत्र परीक्षा उत्तीर्ण. (तीन) लघुलेखनाचा वेग किमान ८० शब्द प्रति मिनिट आणि इंग्लिश टंकलेखनाचा वेग किमान ४० शब्द प्रति मिनिट किंवा मराठी टंकलेखनाचा वेग किमान ३० शब्द प्रति मिनिट या अर्हतेचे वाणिज्य प्रमाणपत्र. महाराष्ट्र शासनाच्या माहिती तंत्रज्ञान संचालनालयाद्वारे वेळोवेळी विहित संगणक अर्हता धारण करणे आवश्यक राहिल.
७	अर्ज करावयाचा अंतिम दिनांक	दि.२५.०७.२०२०
८	ई-मेल आयडी	registrar.matmumbai@maharashtra.gov.in matcourtm@gmail.com

Sd/-

(सु.क. जोशी)

प्रबंधक,

(मुख्य खंडपीठ)

महाराष्ट्र प्रशासकीय न्यायाधिकरण,

मुंबई

MAHARASHTRA ADMINISTRATIVE TRIBUNAL, MUMBAI

The Maharashtra Administrative Tribunal, Mumbai and Nagpur Bench is inviting online / offline applications for 03 vacant posts of Steno-typist (English). Eligible candidates can apply for this post.

Sr. No.	Particulars	Details
1	Name of the post	Steno-typist (English)
2	Number of posts	Mumbai - 02 Post, Nagpur-1 Post
3	Place of posting	Mumbai and Nagpur
4	Pay Scale	Level : S-08 : Rs. 25500-81100 (As per 7th PC)
5	Reservation	S.C.-01, S.T.-01, General-01 (In the mentioned posts and reservations, changes are likely to take place at the suggestion of the Hon'ble Chairperson)
6	Eligibility condition	i) Age not less than 18 years on 25.07.2020 and not more than 38 years for Open Category and 43 years for Backward Class. ii) have passed the Secondary School Certificate Examination. iii) possess Government Commercial Certificate with the speed of not less than 80 words per minute in shorthand and not less than 40 words per minute in English typewriting or 30 words per minute in Marathi typewriting. iv) possess a certificate in Computer Operation prescribed by the Directorate of Information and Technology, Governor of Maharashtra from time to time.
7	Last Date For Online/Offline Application	Dt. 25.07.2020
8	Email I.D.	registrar.matmumbai@maharashtra.gov.in matcourtm@gmail.com

Sd/-
(S.K. Joshi)
Registrar,
(Principal Bench)
Maharashtra Administrative Tribunal,
Mumbai